
POSTANOWIENIE NR 461/2019 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w gminach  

na obszarze powiatu grodziskiego, powiatu międzychodzkiego, powiatu nowotomyskiego, 

powiatu obornickiego, powiatu szamotulskiego, powiatu wolsztyńskiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 243 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 53 

gm. Kuślin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Leśna 13, 64-316 Kuślin: 

 

1. Bartosz Andrzejczak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Nowy Tomyśl 

2. Marzenna Maria Augustyniak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Chraplewo 

3. Joanna Białek, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Kuślin 

4. Zofia Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Michorzewko 

5. Marianna Kornelia Knopp, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wąsowo 

6. Alicja Łuczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),  

zam. Kuślin 

7. Alina Łuczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuponie 

8. Daria Łuczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI,  

zam. Chraplewo 

9. Magdalena Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Głuponie 

10. Magdalena Anna Stachowiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Trzcianka 

11. Irmina Maria Wójtowicz, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Wąsowo 

 

  



 

Załącznik nr 54 

gm. Kuślin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkoła Podstawowa - Przedszkole, Michorzewo 

ul. Szkolna 2, 64-316 Kuślin: 

 

1. Weronika Marianna Bartkowiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Brody 

2. Monika Dudek, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. Łagwy 

3. Paulina Agnieszka Kałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Michorzewo 

4. Wojciech Kamyszek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuponie 

5. Anna Kawala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Turkowo 

6. Sławomir Jan Knopp, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wąsowo 

7. Grażyna Danuta Komin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Michorzewo 

8. Anna Ratajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Głuponie 

9. Paulina Sobisiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kuślin 

10. Mateusz Szajek, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Trzcianka 

11. Hanna Troszczyńska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Michorzewo 

 

  



 

Załącznik nr 55 

gm. Kuślin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkoła Podstawowa - Przedszkole, Wąsowo ul. 

Lipowa 51,  

64-316 Kuślin: 

 

1. Paweł Piotr Augustyniak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Chraplewo 

2. Bernadeta Błachowiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Kozie Laski 

3. Gracjan Michał Guzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wąsowo 

4. Justyna Hałas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chraplewo 

5. Aleksandra Teresa Kamyszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Głuponie 

6. Kacper Kostaniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Michorzewo 

7. Ewelina Elżbieta Mańczak, zgłoszona przez KW ALTERNATYWA SPOŁECZNA, zam. Kuślin 

8. Małgorzata Stachowiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ,  

zam. Trzcianka 

9. Arkadiusz Wieczorek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wąsowo 

 

 


